令和 7 年 4 月吉日

お客さま各位

「旅行業務取扱料金」改訂についてのご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度当社では、お客様との旅行の契約に際しまして、「旅行業務取扱料金」を

5 月 1 日以降の受注分より改訂させて頂く運びとなりました。

 なお、この旅行業務取扱料金は、国土交通省令で定められた基準に従って定めたもので

ございます。さらにお客様へのサービス向上に努力してまいりますので、なにとぞご理解

のほどお願い申し上げます。

記

取扱料金

宿泊機関と運送機関･観光券･航空券等の複合手配の場合

（例：パック商品および航空券早割･JR 券＋宿泊など個別予約）

1 名様につき

1,100 円

宿泊機関等を単一に手配する場合

（例：宿泊ホテルのみ予約 ※弊社作成の宿泊プランは除く）

1 名様につき

1,100 円

運送機関等を単一に手配する場合

（例：高速バス、フェリー、レンタカーなど単品予約）

1 件につき

550 円

航空券・JR 券を単一に手配する場合

（例：航空券または JR 券のみ単品予約）

1 名様につき

1,100 円

以上

熊本バスツーリストビューロー
熊本市中央区萩原町 3-21 サザンハイツ 1F

TEL：096-379-8001

FAX：096-379-8711